

AGD Pilot Training ApS

Blåkildevej 1
9500 Hobro

Årsrapport
28. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/06/2021

Michael Østergaard Olsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AGD Pilot Training ApS
Blåkildevej 1
9500 Hobro

CVR-nr: 41118679
Regnskabsår: 28/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive flyveskole og flyudlejning samt enhver i forbindelse hermed stående service.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020 udgør -47.855 kr. Resultatet for selskabets første regnskabsår anses for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer, at den fremtidige drift vil ændre den negative egenkapital på kr. 7.855 kr. til en positiv egenkapital. I 2021

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 28. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.
Nettoomsætning		283.192
Eksterne omkostninger		-296.953
Bruttoresultat		-13.761
Personaleomkostninger		-23.893
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-9.940
Resultat af ordinær primær drift		-47.594
Øvrige finansielle omkostninger		-261
Ordinært resultat før skat		-47.855
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-47.855
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		-47.855
I alt		-47.855

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		370.060
Materielle anlægsaktiver i alt	1	370.060
Anlægsaktiver i alt		370.060
Likvide beholdninger		34.399
Omsætningsaktiver i alt		34.399
AKTIVER I ALT		404.459

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020 kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-47.855
Egenkapital i alt		-7.855
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.195
Skyldig moms og afgifter		8.416
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	2	39.703
Kontraktlige forpligtelser		360.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		412.314
Gældsforpligtelser i alt		412.314
PASSIVER I ALT		404.459

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0	0
Tilgang	0	380.000	0
Afgang	-0	-0	-0
Kostpris ultimo	0	0	0
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	-0	-0	-0
Årets afskrivning	-0	-9.940	-0
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-0	-9.940	-0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	370.060	0

2. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Modtaget forudbetalinger og ejers udlæg

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret